
Grafická soutěž pro studenty předmětu PV257 Projekt z grafického designu a multimédií

Grafický návrh jednotného vizuálního stylu CSIRT–MU 
a jednotného vizuálního stylu projektu Kybernetický polygon
(Cyber Exercise & Research Platform)

------------------------
Vyhlašovatel: Ateliér grafického designu a multimédií FI MU

------------------------
Kontaktní osoby: 
MgA. Jana Malíková, 112434@mail.muni.cz, lektorka Ateliéru grafického designu a multimédií FI MU
Mgr. Ing. Jakub Čegan, cegan@ics.muni.cz, člen realizačního týmu projektu Kybernetický polygon

------------------------
Předmět soutěže:
Předmětem soutěže je grafický návrh jednotného vizuálního stylu CSIRT–MU se zachováním současné značky 
a vytvoření jednotného vizuálního stylu projektu CSIRT–MU Kybernetický polygon. Při návrhu je potřeba dodržet 
zásady vizuálního stylu ÚVT MU a Masarykovy univerzity viz. http://www.muni.cz/general/mu_presentation.

Přehled existujících projektů CSIRT–MU:                 
Czech CyberCrime Centre of Excellence (C4e) http://www.c4e.cz/

Kybernetický polygon (KYPO) https://www.muni.cz/research/projects/23884
Bezpečnost optických prvků v datových a komunikačních sítích (BOP) https://www.muni.cz/research/
projects/24283
Mobilní dedikované zařízení pro naplňování schopností reakce na počítačové incidenty (CIRC) https://www.muni.
cz/research/projects/24583
CYBER http://www.muni.cz/ics/research/projects/4622/web/
CAMNEP http://www.muni.cz/research/projects/3144/web/

------------------------
Soutěž je vyhlášena jako neanonymní jednokolová a je určena studentům Fakulty informatiky Masarykovy 
univerzity, předmětu PV257 Projekt z grafického designu a multimédií, kteří budou grafický návrh osobně
prezentovat v termínu stanoveném vyhlašovatelem soutěže. 

------------------------
Předmětem prezentace grafických návrhů bude:
1. Grafický návrh jednotného vizuálního stylů CSIRT–MU
2.   Grafický návrh jednotného vizuálního stylu projektu Kybernetický polygon (značka / logotyp – pozitivní  

i negativní varianta, černobílá i barevná varianta)
3. Grafický návrh webových stránek https://www.muni.cz/ics/kypo (inspirace www.c4e.cz).
4. Grafický návrh merkantilních tiskovin (vizitky, hlavičkový papír)
5. Propagační předměty (šňůrka na jmenovku, placky, aj.)
6. Grafický návrh polo trika projektu CSIRT–MU a polo trika projektu Kybernetický polygon (KYPO)
7. Návrh prostředí prezentace na Twitteru: www.twitter.com/csirtmu

------------------------

1/2



Podmínky soutěže
Soutěžící osobně prezentují vyhlašovateli soutěžní návrhy splňující požadavky zadání nejpozději do 20. 10. 2014. 
Soutěžní návrh bude zpracován v českém jazyce a podán elektronicky v jednom vyhotovení. Soutěžní návrhy, 
které budou vyhlašovateli doručeny v rozporu s požadavky viz. Předmět soutěže, vyhlašovatel do soutěže 
nezařadí. Soutěžící prezentováním svých návrhů dávají najevo souhlas s podmínkami soutěže a s bezúplatným 
vystavením soutěžních prací a jejich následným publikováním. Vyhlašovatel se zavazuje k ochraně autorských práv 
a prohlašuje, že nezneužije žádný ze soutěžních návrhů, ani jeho části.

------------------------
Požadovaný rozsah a zpracování soutěžních návrhů 
Zájemce o účast v soutěži předloží vyhlašovateli nejméně jeden soutěžní návrh, maximálně tři soutěžní návrhy. 

------------------------
Hodnotící komise
Soutěžní návrhy posoudí a vyhodnotí hodnotící komise jmenovaná vyhlašovatelem ve složení:
MgA. Jana Malíková
Mgr. Lukáš Pevný
Mgr. Ing. Jakub Čegan
doc. Ing. Pavel Čeleda, Ph.D.
RNDr. Jan Vykopal, Ph.D.
Mgr. Jan Soukal

------------------------
Kritéria hodnocení
Hodnotící komise bude návrhy posuzovat podle následujících kritérií:
•  splnění požadavků dle zadání,
•  originalita, celková výtvarná úroveň řešení,
•  původnost soutěžní práce,
•  jednoduchost a srozumitelnost,
•  možnost zmenšení na minimální velikost značky 15 ×15 mm a logotypu velikosti písma 6 bodů.
•  možnost využití pro polygrafické zpracování 

------------------------
Vyhodnocení soutěže
Prezentace soutěžních návrhů se uskuteční 20. 10. 2014 v 9.00 hodin. Oficiální vyhlášení výsledků soutěže 
proběhne nejpozději 31. 10. 2014. Po vyhodnocení soutěže může vyhlašovatel podle potřeby stanovit soutěžícím 
ještě další písemné požadavky na rozpracování soutěžního návrhu.
 ------------------------
Vyhlášení výsledků soutěže
Vyhlašovatel na základě vyhodnocení komise vyhlásí vítěze soutěže. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevyhlásit 
žádnou z prací jako vítěznou. Rozhodnutí vyhlašovatele je konečné a nelze se proti němu odvolat. Všem 
soutěžícím budou nejpozději do 31. 10. 2014 oznámeny výsledky soutěže. Vyhlašovatel zveřejní výsledky soutěže 
také na internetových stránkách, Facebooku a Twitteru.

------------------------
Náklady soutěžících na účast, ceny a povinnost vítěze soutěže
Náklady, které vznikly soutěžícímu v souvislosti s účastí v soutěži, nese tento soutěžící. Vítěz soutěže obdrží 
odměnu ve výši 8.000 Kč. Vítězi soutěže vznikne dnem doručení výsledků soutěže závazek na dopracování 
grafického návrhu na základě požadavků hodnotící komise. Termín pro předání díla a jeho přesná specifikace
bude stanovena po vzájemné dohodě. Vítězi také vzniká možnost získání další zakázky ve formě vypracování 
manuálu jednotného vizuálního stylu CSIRT–MU a Kybernetický polygon za finančního ohodnocení 15.000 Kč.

2/2


